**D**e cautelis hic obseruandis

**P**rimo **C**auere episcopus ne ordinet alienum clericum vel laicum. ut de tempore. or. cum nullus. li. vi. **Q**uod si fecerit. per annum a collatione ordinum est suspensus. **A**t interim clericum sui absque licentia sua a vicinis episcopis possunt ordinari. ut patet de tempore. or. li. vi. **C**lerici vero qui sine proprii episcopi licentia ordinantur ab executione ordinum suspendantur. tamen episcopus potest cum eis dispensare. ix. q. ij. lugdunensem. de tempore. ordi. q. translationem. **S**ecundo caueat episcopus ne ordinet aliquem ad sacros ordines sine titulo. alio solus ei prouidere tenebitur de beneficio. **T**ercio caueat ne ordinet per simoniam. ut de simonia. per totum. nec solus episcopus sed etiam notarius non debet forma

tas vendere. de simonia. ca. i. **Q**uarto caueat ordinandus ne recipiat ordinem aliquem ab episcopo quem scit simoniace ordine susceptum. siue sit occultum siue manifestum. quia non recipit executionem. et indiget dispensatione. i. q. i. si qui a simoniacis. **D**icit tamen **T**homas. ij. q. viij. q. si esset simoniacus alia ex causa posset ab eo recipere ordines dummodo sit occultum quia talis episcopus non est suspensus ad alios sed ad se tamen. **Q**uinto caueat ordinandus ne tempore ordinatio sit in peccato mortali. nam mortaliter peccaret. di. xl. multi. **E**t idem sanctus **T**homas. i. iij. di. xliij. **N**ec talis potest uti ordine sic suscepto secundum ipsum quia facit contra preceptum illud **D**euterio. xvi. **I**uste quod iustum est exequatur. **U**nde talis quotiens talem actum exercet semper peccat mortaliter. **D**icit tamen **T**homas ibidem. q. subditur homini ordinati in peccato mortali tenet ab eo recipere sacramentum si est occultum. et hoc quod diu tolerat ab ecclesia. **T**amen dicit ibidem **N**on est tutum tale ad aliquem actum sui ordinis exequendum inducere durante conscientia quia iste sit in peccato mortali. quam tamen deponere posset. q. i. iustitiam homo

# De sacramento

posset a diuina grā emēdari.  
**S**erro caueat cleric⁹ ne ordi  
net sine exāmie. als dicit fur  
tine ordinatus. fm **D**ost. vt  
lxiiij. di. extra p̄scientiā. nec p̄  
sunt ei formatorie. si tñ est di  
gnus ⁊ notus nibil obest. q̄a  
tales nō sunt examinādi. **A**r  
chi. cxliij. dis. c. null⁹. **S**ed si  
ē idign⁹ deponi debet. de cor  
pore viciatis. exposuisti. **S**i  
etiā sit ignot⁹ quīs dign⁹ de  
poni debz. cxliij. di. c. vl. ⁊ ml  
to fort⁹ si ē indign⁹. l. dist. ex  
penitētibz. **D**ebet etiā p̄fiteri  
publice ep̄o suo crimina seu  
notoria impedimēta iuris vl  
facti. vt ibidē d̄r. **S**i aut̄ sub  
ticit talia etiā post penitētiā  
impediūt executōez. **N**ec eti  
am suscipiat aliquē ordinem  
superiōrē obmissō inferiori. q̄a  
h̄ est p̄ saltū pmoueri. **E**t tal  
dz deponi si h̄ faceret ex mali  
cia. sec⁹ si ex iḡrātia vel negli  
gētia. dist. xlvij. sic olim. **A**r  
disp̄satōe tñ ep̄i ad obmissū  
ordinez potest pmoueri. sed i  
suscepto p̄ nō mīstrabit. **D**a  
tur aut̄ grā gr̄ū faciēs in h̄ sa  
cramēto. q̄ necessaria ē n̄ solū  
ad digne suscipiēdū sacm. s̄  
etiā ad digne mīstrādū fm  
**T**ho. ⁊ **P**erz i. iij. dis. cxliij.